
UCHWAŁA NR XXXV/285/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kisielicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz 
art. 11 ust. 1 i 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/80/2013 Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kisielicach (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 1245 i 2260, 
z 2014 r. poz. 938, z 2016 r. poz. 2365, z 2017 r. poz. 1836, z 2019 r. 
poz. 4613) wprowadza się następującą zmianę, po § 9d dodaje się § 9e 
w brzmieniu: 

„§ 9e. Jednostka realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927,1981 i  2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8D5CEA-BB7B-4DDD-B954-4DD54FE10E8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9e

	Paragraf 2


